

GLHP 49 INVEST ApS

Glenshøjparken 49
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2021

Kurt Drud Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLHP 49 INVEST ApS
Glenshøjparken 49
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 29939748
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et resultat på kr. 455.112,- og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.456.588,-
Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-12.375	-9.266
Andre finansielle indtægter	1	600.153	-10.373
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.383	-131.820
Ordinært resultat før skat		584.395	-151.459
Skat af årets resultat	3	-129.283	33.400
Årets resultat		455.112	-118.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	170.000
Overført resultat		205.112	-288.059
I alt		455.112	-118.059

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		830	3.396
Finansielle anlægsaktiver i alt		830	3.396
Anlægsaktiver i alt		830	3.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.216	64.968
Udsudte skatteaktiver		0	95.000
Tilgodehavende skat		5.977	833
Periodeafgrænsningsposter		5.236	5.102
Tilgodehavender i alt		79.429	165.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.071.384	430.160
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.071.384	430.160
Likvide beholdninger		3.349.504	3.572.017
Omsætningsaktiver i alt		4.500.317	4.168.080
AKTIVER I ALT		4.501.147	4.171.476

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.081.589	3.876.476
Forslag til udbytte		250.000	170.000
Egenkapital i alt		4.456.589	4.171.476
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.558	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.558	0
Gældsforpligtelser i alt		44.558	0
PASSIVER I ALT		4.501.147	4.171.476

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af beløbet udgør kr. 3.248,- renter fra tilknyttet virksomhed. (2019/20 kr. 3.094,-)

2. Øvrige finansielle omkostninger

Beløbet udgøres af renter af mellemregning med selskabsdeltager. (2019/20 kr. 614,-)

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-129.184	0
Ændring af udskudt skat	0	33.400
Øvrige reguleringer	-99	-0
	<u>-129.283</u>	<u>33.400</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 0
------------------------------	--------------